

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงระบบการใช้ประโยชน์ที่ดินอย่างถูกต้องเหมาะสม เพื่อส่งเสริมอาชีพและการอนุรักษ์
พื้นที่อนุรักษ์ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 385,000.- บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 สิงหาคม 2557 จำนวนเงิน 385,000.- บาท (สามแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
 - นายสมบูรณ์ ศรีกลาง
 - นายอุดม อุ่นเรือน
 - นายมานิตย์ สุใจ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนืองนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวม		หมายเหตุ
1	กล้าไผ่รวกดำ	3000	กล้า	45.00	135,000.00	
2	กล้าเงาะ	500	กล้า	50.00	25,000.00	
3	กล้าลำไย	3000	กล้า	55.00	165,000.00	
4	กล้ามะม่วงคุดต้นนา	5000	กล้า	12.00	60,000.00	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

